-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2742 DEL 14/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.710

Under 17 Femminile n.18

Gold Est

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.
18714 CREMONESE BASKET C.B. ALTO SEBINO 54 -52
giocata il 08/03/2024 (DEPETRI F.)
18716 Basket Piu BASKET COSTA 37 -81
giocata il 08/03/2024 (DORIA M.)
18715 STARLIGHT VALMADRERA AZZURRA BASKET BRESCIA 52 -50
giocata il 09/03/2024 (PESENTI A.)
18717 Rangoni & Affini BK 2000 SAN OROROSA BASKET NERA 37 -30
(NOVELLINI E.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
18716 PAOLO PARONI (Basket Piu) All. PAOLO PARONI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
18716 ANDREA CASNIGO (Basket Piu) 1° Ass. ANDREA CASNIGO deplorazione per
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1a RG]
18716 MARGHERITA MASSARA (Basket 2° Ass. MARGHERITA MASSARA deplorazione per
Piu) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1a RG]
Gold Ovest
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.
18746 ARDOR BOLLATE SAN GABRIELE 38 -58
giocata il 09/03/2024 (MAZZUCATO L.)
18748 BASKET FEMM. GALLARATE BASKET FEMMINILE MILANO 57 - 56
giocata il 09/03/2024 (MONIERI L.)
18747 BRONI BASKETBALL ACADEMY S. VITTORE OLONA 1906 44 - 58

(BAZZANO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2742 DEL 14/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.710

Under 17 Femminile n.18

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.
18749 USMATE POL. CASSINA NUOVA 88 -42
giocata il 09/03/2024 (KABASHI E.)
Silver Est
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.
18778 VISCONTI BRIGNANO MORBEGNO 70 66 - 38
(PASHAJ H.)
18780 BASKET TEAM CREMA SPORTIVA SONDRIO 59 - 54
(MALPEZZI M.)
18779 PALL. ISEO BocaBasket '89 93-19
(DELBONO M.)
Silver Ovest
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024
Gara n.
18796 HERE YOU CAN TUMMINELLI ROMANA 36 -31
giocata il 09/03/2024 (SAITAL.)
18797 BASKET LAINATE MILANO BASKET STARS 62 - 36
giocata il 09/03/2024 (MAINARDI A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
14/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2781 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2075

Under 17 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Est

BASKET COSTA

Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO
CREMONESE BASKET

STARLIGHT VALMADRERA

C.B. ALTO SEBINO

OROROSA BASKET NERA

AZZURRA BASKET BRESCIA

Basket Piu

0w ~NO U WN R
NN NNNNN~N®

Note:

P NN N WO NLZ

o oo o0 ~AN PP O T

536
377
342
292
338
306
280
260

256
250
284
404
389
386
370
392

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2782 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2076

Under 17 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gold Ovest

G
1 USMATE 7
2 S. VITTORE OLONA 1906 7
3 SAN GABRIELE 7
4 BASKET FEMM. GALLARATE 7
5 POL. CASSINA NUOVA 7
6 ARDOR BOLLATE 7
7 BRONI BASKETBALL ACADEMY 7
8 BASKET FEMMINILE MILANO 7

Note:

P P NN WOONNZ

o o 0o~ N O O T

499
411
439
340
377
344
340
307

244
302
318
388
426
407
482
490

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2783 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2077

Under 17 Femminile

Play-in Silver Est - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver Est

G
1 VISCONTI BRIGNANO 5
2 MORBEGNO 70 5
3 BASKET TEAM CREMA 5
4 SPORTIVA SONDRIO 5
5 PALL. ISEO 5
6  BocaBasket '89 5

Note:

oNDN WA DI

g W W N P = T

318
276
268
250
283
129

240
205
265
204
257
353

O OO0 ooo X

PUNTI

o M~ MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2784 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2078

Under 17 Femminile

Play-in Silver Ovest - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Ovest

BASKET LAINATE

HERE YOU CAN
TUMMINELLI ROMANA
MILANO BASKET STARS

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

62
36
31
36

36
31
36
62

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



