

COMUNICATO UFFICIALE N.2742 DEL 14/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.710

Under 17 Femminile n.18

Gold Est

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

18714	CREMONESE BASKET	C.B. ALTO SEBINO giocata il 08/03/2024 (DEPETRI F.)	54 - 52
		glocata ii 00/03/2024 (DEFETRI F.)	
18716	Basket Piu	BASKET COSTA giocata il 08/03/2024 (DORIA M.)	37 - 81
		giocata ii 00/03/2024 (DONIA M.)	
18715	STARLIGHT VALMADRERA	AZZURRA BASKET BRESCIA	52 - 50
		giocata il 09/03/2024 (PESENTI A.)	
18717	Rangoni & Affini BK 2000 SAN	OROROSA BASKET NERA	37 - 30
		(NOVELLINI E.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18716	PAOLO PARONI (Basket Piu)	irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
18716	ANDREA CASNIGO (Basket Piu)	1° Ass. ANDREA CASNIGO deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
18716	MARGHERITA MASSARA (Basket Piu)	[art. 33,1/1a RG] 2° Ass. MARGHERITA MASSARA deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

Gold Ovest

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

18746	ARDOR BOLLATE	SAN GABRIELE	38 - 58
		giocata il 09/03/2024 (MAZZUCATO L.)	
18748	BASKET FEMM. GALLARATE	BASKET FEMMINILE MILANO giocata il 09/03/2024 (MONIERI L.)	57 - 56
		glocata ii 05/05/2024 (MONIEM E./	
18747	BRONI BASKETBALL ACADEMY	S. VITTORE OLONA 1906 (BAZZANO G.)	44 - 58

COMUNICATO UFFICIALE N.2742 DEL 14/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.710

Under 17 Femminile n.18

Gara n.

18749 USMATE POL. CASSINA NUOVA 88 - 42

giocata il 09/03/2024 (KABASHI E.)

Silver Est

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

18778 VISCONTI BRIGNANO MORBEGNO 70 66 - 38

(PASHAJ H.)

18780 BASKET TEAM CREMA SPORTIVA SONDRIO 59 - 54

(MALPEZZI M.)

18779 PALL. ISEO BocaBasket '89 93 - 19

(DELBONO M.)

Silver Ovest

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 MARZO 2024

Gara n.

18796 HERE YOU CAN TUMMINELLI ROMANA 36 - 31

giocata il 09/03/2024 (SAITA L.)

18797 BASKET LAINATE MILANO BASKET STARS 62 - 36

giocata il 09/03/2024 (MAINARDI A.)

Lorenzo Beretta

GIUDICE SPORTIVO

14/03/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 2781 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2075

Under 17 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	7	7	0	536	256	0	14
2	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	7	6	1	377	250	0	12
3	CREMONESE BASKET	7	5	2	342	284	0	10
4	STARLIGHT VALMADRERA	7	3	4	292	404	0	6
5	C.B. ALTO SEBINO	7	2	5	338	389	0	4
6	OROROSA BASKET NERA	7	2	5	306	386	0	4
7	AZZURRA BASKET BRESCIA	7	2	5	280	370	0	4
8	Basket Piu	7	1	6	260	392	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 2782 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2076

Under 17 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	USMATE	7	7	0	499	244	0	14
2	S. VITTORE OLONA 1906	7	7	0	411	302	0	14
3	SAN GABRIELE	7	5	2	439	318	0	10
4	BASKET FEMM. GALLARATE	7	3	4	340	388	0	6
5	POL. CASSINA NUOVA	7	2	5	377	426	0	4
6	ARDOR BOLLATE	7	2	5	344	407	0	4
7	BRONI BASKETBALL ACADEMY	7	1	6	340	482	0	2
8	BASKET FEMMINILE MILANO	7	1	6	307	490	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 2783 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2077

Under 17 Femminile

Play-in Silver Est - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Est

		G	V	Р	F	5	ĸ	PUNTI
1	VISCONTI BRIGNANO	5	4	1	318	240	0	8
2	MORBEGNO 70	5	4	1	276	205	0	8
3	BASKET TEAM CREMA	5	3	2	268	265	0	6
4	SPORTIVA SONDRIO	5	2	3	250	204	0	4
5	PALL. ISEO	5	2	3	283	257	0	4
6	BocaBasket '89	5	0	5	129	353	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 2784 DEL 15/03/2024

UFFICIO GARE N. 2078

Under 17 Femminile

Play-in Silver Ovest - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LAINATE	1	1	0	62	36	0	2
2	HERE YOU CAN	1	1	0	36	31	0	2
3	TUMMINELLI ROMANA	1	0	1	31	36	0	0
4	MILANO BASKET STARS	1	0	1	36	62	0	0